
Zarządzenie Nr  111 /2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia  29 listopada  2019 roku 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy i Miasta                       

w Gryfowie Śląskim w 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień wolny od pracy w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim w dniu                              

24 grudnia 2019 r. (wtorek – Wigilia Świąt Bożego Narodzenia). Wszyscy pracownicy Urzędu 

będą przebywać w tym dniu na urlopach wypoczynkowych. 

 

§ 2 

Ustalam dzień wolny od pracy w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim w dniu                              

27 grudnia 2019 r. (piątek), który zostanie odpracowany w Urzędzie w dniu 14 grudnia 2019 r. 

w godzinach 7.30 – 14.30. 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 


